
                                                                                            

 

                                                                              

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 
  27.12.2016                                                                                                       №    61 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 346.26 части второй Налогового кодекса 

Российской Федерации, статьёй 23 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Совет народных депутатов Вязниковского района решил: 
 
1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Вязниковского 

района от 27.11.2007 № 381 «О применении на территории муниципального 

образования Вязниковский район системы налогообложения в виде единого 

налога на вмененный доход в отношении отдельных видов деятельности», 

изложив подпункт 1) пункта 1 в следующей редакции: 

«1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с 

Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды 

услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам 

экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются 

Правительством Российской Федерации;». 
 
2. Решение вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит опубликованию 

в газете "Маяк". 

 

 

Глава Вязниковского района, 

Председатель Совета народных  

депутатов                                                                                                     В.В. Лопухов 

О внесении изменения в решение Совета 

народных депутатов Вязниковского района 

от 27.11.2007 № 381 «О применении на 

территории муниципального образования 

Вязниковский район системы налогообло-

жения в виде единого налога на вмененный 

доход в отношении отдельных видов 

деятельности» 

 


